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Närvarande. 

Anna Hallenberg, Erwin Halilovic, Janne Preinert, Louise Stener, Angelica Gustafsson, Carolina 

Beventorp, Elvin Floranz, Erik Ardesjö, Håkan Skoog, Johanna Savi lampi, Rickard Molin, Mio 

Pettersson, Pelle Lorenc, Peter Wennerlund. 

Lagdelning. 

Lagdelningen blir permanent vilket betyder att vi behöver fördela om föräldraansvaret. 

Tränare: Anna Hallenberg, Erwin Halilovic, Louise Stener NY, Janne Preinert NY 

Ekonomi: Håkan Skoog 

Försäljning: Rickard Molin och Angelica Gustafsson  

Kiosk: Johanna Savilampi NY 

Lagbyggare: Behövs minst två stycken 

Schemaansvarig: Behövs minst 1st 

Sekretariat: Behövs 4–5 stycken till nästa säsong. Man måste gå utbildning för att få inlogg mm. 

Utbildningstillfälle kommer att finnas vid Ösk ungdoms kansli innan nästa säsongsstart. 

Alla måste hjälpas åt att fylla de luckor som finns för att vi ska få allt att funka och att någon inte ska 

behöva göra allt. Hör av er till någon av tränarna med vilken uppgift ni vill ta er an. 

Vi har två hemmamatcher kvar denna säsong där vi behöver matchvärd, sekretariat och kiosk. Vi 

informerar via kallelse eller sms grupp hur vi löser det. 

När lagdelningen nu blir permanent innebär det även att vi behöver dela upp våra gemensamma 

saker. Bollar mm ska vi få nya från ÖSK. Kiosken bestämde vi ikväll att F10 får ta iom att förälder från 

deras lag skänkt det mesta.  

Håkan har hört med ÖSK hur de tycker att vi ska göra med lagkassan, de tycker att den ska delas per 

spelare. Det finns i nuläget ungefär 68 000kr. Vårt förslag är att vi låter de fasta (träningsavgifter mm) 

dras innan delning. Båda lagen räknar bort de spelare som anslutit efter delning och sedan delas 

resten per spelare. Anna kontaktar andra laget för att boka ett möte tillsammans med Sebastian så 

att vi kan komma överens om hur det ska gå till. 

Cupspel. 

Vi har letat efter cuper i närområdet och kommit fram till att vi ska anmäla ett lag till 

Katrineholmscupen (12-13/4) om det finns platser kvar. Det är första helgen på påsklovet. 

Anmälningsavgiften till cupen dras från lagkassan men ”gästkort” på ca 1000kr betalas av varje 

spelare. Även Örebrocupen i innebandy spelas då och där behöver minst en förälder per barn hjälpa 

till med någon form av arbete, mer info om det kommer. 

Vi har även bestämt att vi anmäler två lag till Järnvägen cup i Hallsberg (31/5-1/6) även den 

anmälningsavgiften dras från lagkassan. 



Vi siktar på att anmäla två lag även till Örebrocupen som spelas den 12–14/9, den är gratis för alla 

ÖSK lag. 

Landskamp. 

Lördag den 8/3 kommer svenska damlandslaget till Örebro för att spela en landskamp mot 

Rumänien, vi har skickat ut en kallelse. Biljett kostar 150kr och dras från lagkassan, så de som vill gå 

får swisha 150kr till lagkassan. Vi har även bortamatcher i Västerås den dagen men vi har bett om att 

få flytta de matcherna till annat datum. Mer info kommer när allt är ordnat. Glöm inte att svara på 

kallelsen så att vi vet hur många biljetter vi ska boka. 

Samarbete F12 (2012)  

F12 (födda 2012) har behövt och kommer att behöva mer hjälp från oss då de har för få spelare, de 

tränar ihop med F13 (födda 2011). Vi är välkomna till deras träningar på tisdagar med två spelare per 

gång. Tränarna berättar det för spelarna på träning och sedan får de som kan och vill testa meddela 

Erwin via en förälder så försöker tränarna få till ett schema. 

Handboll för hjärtat. 

ÖSK har ett samarbete med Örebro kommun. Handboll för hjärtat, de har frågat vårt lag om vi kan 

tänka oss att vara med i ett av deras projekt. Det handlar om att det 1–2 gånger per månad kommer 

att komma några tjejer från utsatta områden i Örebro och spela handboll med oss. Vi har tackat ja till 

detta och föreslagit torsdagar då det brukar vara lite färre på de träningarna. 

Ösk kläder. 

Utprovningskvällar i klubbhuset kommer att vara 25–26/2 mellan kl 16-19. Vi ska se om vi kan boka 

en tid för laget, annars går det bra att åka dit själv när det passar.  

Kallelser och kontaktuppgifter. 

Påminnelse till alla att kolla på laget.se så att era kontaktuppgifter finns och att de stämmer. Se till 

att svara på kallelser så fort ni kan så blir det lättare för alla att planera, svara även på om ni kan 

köra till bortamatcher. Vi bestämmer att vi försöker att samåka och att man swishar milersättning till 

den som kör. Summan kommer att stå i kallelserna. 

Svartvita fonden. 

Info om SVARTVITA FONDEN finns på ösk ungdoms hemsida, där man kan söka ekonomisk hjälp  till 

lag och spelare. 

USM 

Om två år får tjejerna i det här laget chansen att spela USM, en rolig cup som sträcker sig över nästan 

en hel säsong med spel mot lag från hela Sverige. Den 1–2/2 anordnar Ösk F13/14 USM steg 3 i 

Svealundsskolan, ta med er era barn och titta lite på vad de har att vänta sig framåt och naturligtvis 

heja fram ÖSK!!  

 


